o

Letnje drzavno prvnstvo Srbije za kadete PLI\_"A(:'_KI SAVE_Z SRBIJE
Beogrda, 1 - 3/7/2022 e I e
Disciplina 21 Devoijcice, 800m Slobodno/Free 12 - 13 godina

02/07/2022 - 18:20

Startna lista

Grupa 3 0d 3

SEDER, Lea
CVIJETICANIN, Mina
JOVANOVIC, Lena
NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
SRDANOV, Jovana

CANIC, Marija
VUKOSAVLJEVIC, Lena
SIPOSKI, Tara

O ~NO O WNPE

G.R.

10
09
09
10
09
09
09
09

Vojvodina

Novi Sad

11. April

Swim Star

Swim Star

PK "BPK" Bgd
Novi Beograd 011
Vojvodina

10:38.85
10:32.66
10:28.44

9:51.55
10:07.96
10:32.15
10:36.01
10:46.22

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Plivacki Savez Srbije
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